CAPÃO DA CANOA

EDITAL Nº 788, DE 11/09/2023 - EDITAL PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 765/2023 - MÉDICO CLÍNICO GERAL E

MÉDICO GINECOLOGISTA OBSTÉTRICO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 11 de setembro de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal
em caráter emergencial por prazo determinado torna público para conhecimento dos interessados ao RESULTADO
PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado nº 765, de 01 de Setembro de 2023, bem como torna
aberto o PRAZO DE RECURSOS em relação às incrições indeferidas

Anexos

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/645/VgEKNTtim3A7jFhj-5__jVr4XfawkviV.pdf

http://capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/645/VgEKNTtim3A7jFhj-5__jVr4XfawkviV.pdf